
 

 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от «1» июня 2021 г.                                                                                  № 1-ОП 

г. Тверь 

 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА 

ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

 

На основании Федерального закона от 21.07.2014 года № 212-ФЗ «Об основах 

общественного контроля в Российской Федерации», ст. 7 гл. 2, ст.16-21 гл. 3 Устава 

муниципального образования Тверской области «Калининский район»,  Решения 

Собрания депутатов муниципального образования Тверской области «Калининский 

район» от 27.05.2021 г. № 169 «Об Общественной палате муниципального 

образования Тверской области «Калининский район», Общественная палата 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» решила: 

 

 

1. Утвердить состав Общественной палаты муниципального образования 

Тверской области «Калининский район»  (приложение № 1). 

 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального  

            образования Тверской области «Калининский район» www.kalinin-adm.ru. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Председательствующий на заседании 

Общественной палаты:                                                           В.П. Смирнова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kalinin-adm.ru/


Приложение 1 

к решению Общественной палаты  

муниципального образования Тверской области  

«Калининский район»  от 1.06.2021 г. № 1-ОП  

 

Состав Общественной палаты  

муниципального образования Тверской области «Калининский район» 
 

 

 

1. 

 

 

 

Плетнева Татьяна  

Владимировна  

 

 

- почетный гражданин Калининского 

района, представитель общественности от 

Черногубовского сельского поселения 

 
2. 

 

 

 

3. 

Быкова  

Ирина Михайловна 

 

Гордиец  

Тамара Владимировна 

 

- представитель общественности от пгт. 

Орша Калининского района  

 

- представитель общественности от пгт. 

Васильевский Мох Калининского района 

 
4. 

 

 

 

 

 

5. 

Гусарова  

Людмила Николаевна 

 

 

 

Дулатов Руслан  

Равильевич 

 

- руководитель   областной        

общественной организации «Содружество 

национальных объединений Тверской 

области» 

 

- представитель общественности от 

Щербининского сельского поселения 

Калининского района 
   
 

6. 

 

 

 

7. 

 

 

 

8. 

 

Завьялова 

Людмила Ильинична 

 

 

Захарова Дарья  

Сергеевна 

 

 

Никитина Валентина 

Сергеевна 

- представитель общественности от  

Кулицкого сельского поселения 

Калининского района 

 

- представитель общественности от 

Красногорского сельского поселения 

Калининского района 

 

- представитель общественности от  

Верхневолжского сельского поселения 

Калининского района, почетный гражданин 

Калининского района 
   
9. 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

 

Смирнова  

Валентина Петровна  

 

 

Тощакова Маргарита 

Валерьевна 

 

- представитель общественности от  

Аввакумовского сельского поселения 

Калининского района 

 

- представитель общественности  от 

Михайловского сельского поселения 

Калининского района 

 


